
公式成績表

中学男子 5 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:31 終了時間 11:09

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 ass.技術代表 竹内　順一 明和特  標高差 44m 
 競技委員長 廣瀬　玄樹 鳥越中  極限登高標高差 35m 

 合計登高 150m 
 全長 5km 
 周回数 2 

1 30 32548 山口　蓮太 白嶺中学校 11:57.6 0.0 94.62
2 31 32545 西山　蔵 白嶺中学校 12:30.9 +33.3 131.74
3 29 32544 杉田　天生 白嶺中学校 13:06.9 +1:09.3 171.88
4 28 32151 広崎　希 北辰中学校 13:23.7 +1:26.1 190.61
5 23 32549 佐藤　永遠 白嶺中学校 13:49.8 +1:52.2 219.70
6 25 32501 織田　真 白嶺中学校 14:32.3 +2:34.7 267.08
7 26 32502 西川　白 白嶺中学校 16:37.7 +4:40.1 406.88
8 24 32191 東　晃弘 鳥越中学校 17:07.3 +5:09.7 439.88
9 21 南　拓朗 白嶺中学校 22:09.7 +10:12.1 777.01

10 22 愛宕　泰輝 白嶺中学校 37:08.5 +25:10.91779.01
27 飛田　聖羽 白嶺中学校 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
11 10 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 山田　純丈

Print Date: Thu 16 Jan 2020  Print Time: 11:17 Page: 1/1

所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前

令和元年度 石川県中学校体育大会

第６９回 石川県中学校スキー大会

兼 第５７回 全国中学校スキー大会予選会



ペナルティリスト

中学男子 5 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:31 終了時間 11:09

1 30 32548 山口　蓮太 白嶺中学校 109.11 109.11

2 31 32545 西山　蔵 白嶺中学校 109.73 109.73

3 29 32544 杉田　天生 白嶺中学校 136.00 136.00

4 28 32151 広崎　希 北辰中学校 176.00 -

5 23 32549 佐藤　永遠 白嶺中学校 176.00 -

合　計 354.84

354.84 / 3.75  ＝ 94.62

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 94.62
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県中学校体育大会

第６９回 石川県中学校スキー大会

兼 第５７回 全国中学校スキー大会予選会



公式成績表

中学女子 3.0 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:12

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 ass.技術代表 竹内　順一 明和特  標高差 44m 
 競技委員長 廣瀬　玄樹 鳥越中  極限登高標高差 35m 

 合計登高 75m 
 全長 2.5km 
 周回数 1 

1 5 72523 西川　瑠華 白嶺中学校 7:00.2 0.0 110.53
2 4 72525 新田　芽生 白嶺中学校 7:15.0 +14.8 138.71
3 7 72165 善田　美音 鳥越中学校 7:17.6 +17.4 143.66
4 2 72166 清水　那菜 鳥越中学校 7:39.2 +39.0 184.78
5 1 72527 辻　愛心 白嶺中学校 7:44.5 +44.3 194.87
6 6 72526 加藤　愛楽 白嶺中学校 7:53.4 +53.2 211.82
7 3 72167 善田　千弥子 鳥越中学校 10:55.2 +3:55.0 557.94

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
7 7 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 山田　純丈
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所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前

令和元年度 石川県中学校体育大会

第６９回 石川県中学校スキー大会

兼 第５７回 全国中学校スキー大会予選会



ペナルティリスト

中学女子 3.0 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 11:00 終了時間 11:12

1 5 72523 西川　瑠華 白嶺中学校 119.27 119.27

2 4 72525 新田　芽生 白嶺中学校 176.00 -

3 7 72165 善田　美音 鳥越中学校 119.22 119.22

4 2 72166 清水　那菜 鳥越中学校 176.00 -

5 1 72527 辻　愛心 白嶺中学校 176.00 176.00

合　計 414.49

414.49 / 3.75  ＝ 110.53

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 110.53
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県中学校体育大会

第６９回 石川県中学校スキー大会

兼 第５７回 全国中学校スキー大会予選会


